
 

 

 

   
 
 

                                      

pag. 1 | 3 

 

T e l e s i o  
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

 

 

DS/-- 
 

  Al Personale Docente - Sito web 
Ai Rappresentanti di Classe degli Alunni - Sito web 
Ai Rappresentanti di Classe dei Genitori - Sito web 

Alla DSGA - Sito web 
Home page www.liceotelesiocosenza.edu.it 

 
 
 
 

CIRCOLARE – DISPOSIZIONE n. 20 – 2022/23 
Collegio dei Docenti e Consigli di Classe intermedi 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241; 
VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 ; 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 
VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 
VISTA la Legge n. 107 del 13/07/2015; 
VISTO  il CCNL 2016-18; 
VISTO  il PTOF 2022/25 di questa Istituzione Scolastica, nonché l’aggiornamento PTOF a.s, 

2022/23; 
VISTA  la Delibera n. 3 del Collegio dei Docenti del 1/9/2022; 
VISTA  la Circolare / Disposizione n. 02 - 2022/23 recante il Piano delle Attività del personale 

docente  relativo all’a.s. 2022/23; 
SENTITA  la RSU nella seduta del 4 marzo u.s.; 

 
DISPONE 

 
a) Collegio dei Docenti 

E’ convocato per il giorno 20 marzo 2023 alle ore 17:30, presso l’auditorium “A. Guarasci”, il Collegio dei 

Docenti per discutere e deliberare in ordine ai seguenti punti così come aggiornati: 

1. Esito approvazione verbale seduta precedente; 
2. Progettazione didattica a.s. 2022/23; 
3. Varie ed eventuali. 
 
 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0001320/U del 12/03/2023 20:02II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

http://www.liceotelesiocosenza.edu.it/
http://www.edscuola.eu/wordpress/?p=4272


 

 

 

   
 
 

                                      

pag. 2 | 3 

 

T e l e s i o  
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

b) Consigli di Classe - Aperto ai rappresentanti di classe genitori ed alunni nei primi 15 minuti della 
riunione relativamente al 1° punto all’ Odg 

Sono convocati, secondo quanto approvato nel Piano delle Attività, i Consigli delle Classi per discutere e 

deliberare: 

1. Andamento didattico e disciplinare 

2. Progetto didattico a.s. 2022/23 

3. Varie ed eventuali. 

 
21/03/2023 15:00 – 15:40 Classe 1B  
 15:40 – 16:20 Classe 2B  
 16:20 – 17:00 Classe 3B  
 17:00 – 17:40 Classe 4B 
 17:40 – 18:20 Classe 5B 
 18:20 – 19:00 Classe 1C  
 19:00 – 19:40 Classe 2C 
   
22/03/2023 15:00 – 15:40 Classe 3C   
 15:40 – 16:20 Classe 4C   
 16:20 – 17:00 Classe 5C  
 17:00 – 17:40 Classe 1A  
 17:40 – 18:20 Classe 2A  
 18:20 – 19:00 Classe 3A 
 19:00 – 19:40 Classe 4A  
   
23/03/2023 15:00 – 15:40 Classe 5A  
 15:40 – 16:20 Classe 1D  
 16:20 – 17:00 Classe 2D  
 17:00 – 17:40 Classe 3D  
 17:40 – 18:20 Classe 4D  
 18:20 – 19:00 Classe 5D 
   
24/03/2023 15:00 – 15:40 Classe 3A-BIO 
 15:40 – 16:20 Classe 4A-BIO  
 16:20 – 17:00 Classe 5A-BIO 
 17:00 – 17:40 Classe 1B-BIO 
 17:40 – 18:20 Classe 3B-BIO  
 18:20 – 19:00 Classe 4B-BIO  
   
27/03/2023 15:00 – 15:40 Classe 2A-Q  
 15:40 – 16:20 Classe 3A-Q  
 16:20 – 17:00 Classe 4A-Q  
 17:00 – 17:40 Classe 2B-CAM  
 17:40 – 18:20 Classe 3B-CAM  
 18:20 – 19:00 Classe 4B-CAM  
 19:00 – 19:40 Classe 5B-CAM  
   
28/03/2023 15:00 – 15:40 Classe 2C-CAM  
 15:40 – 16:20 Classe 3C-CAM  
 16:20 – 17:00 Classe 1A-CAM 
 17:00 – 17:40 Classe 2A-CAM 
 17:40 – 18:20 Classe 3A-CAM   
 18:20 – 19:00 Classe 4A-CAM 
 19:00 – 19:40 Classe 5A-CAM 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0001320/U del 12/03/2023 20:02II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione



 

 

 

   
 
 

                                      

pag. 3 | 3 

 

T e l e s i o  
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

   
29/03/2023 15:00 – 15:40 Classe 4B-EU  
 15:40 – 16:20 Classe 5A-EU  
 16:20 – 17:00 Classe 4A-EU  
 17:00 – 17:40 Classe 3A-EU  
 17:40 – 18:20 Classe 2A-EU  
 18:20 – 19:00 Classe 1B-EU  
 
30/03/2023 15:00 – 15:40 Classe 2A-BIO  
 15:40 – 16:20 Classe 2A-BIO 
 16:20 – 17:00 Classe 1E  
 17:00 – 17:40 Classe 2E  
 17:40 – 18:20 Classe 3E 
 18:20 – 19:00 Classe 4E 
 
Il Coordinatore di Classe presiederà la riunione in caso di assenza del Dirigente Scolastico.  
Il Presidente del Consiglio di Classe designerà il docente segretario 
 
Si ringrazia per la cortese attenzione. 
 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ing. Antonio Iaconianni 
 

 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0001320/U del 12/03/2023 20:02II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


		2023-03-12T19:09:14+0000
	Antonio Iaconianni




